
Реєстр сертифікатів про акредитацію спеціальностей  

Донецького національного університету імені Василя Стуса 

 

№ 

з/п 

Шифр і назва спеціальності / 

ОП 
СО Серія, номер Дата видачі 

Термін дії 

сертифіката 

Ступінь освіти Бакалавр 

1 014 Середня освіта (фізика) бакалавр НД 0289343 21.08.2017 01.07.2024 

2 

ОП Документознавство та 

інформаційна діяльність 

(електронний) 

бакалавр №3551 23.06.2022 01.07.2027 

3 032 Історія та археологія бакалавр НД 0289322 21.08.2017 01.07.2026 

4 034 Культурологія бакалавр УД 02015356 30.06.2021 01.07.2026 

5 035 Філологія бакалавр УД 02009113 25.02.2019 01.07.2026 

6 051 Економіка бакалавр НД 0289330 21.08.2017 01.07.2026 

7 052 Політологія бакалавр УД 05016697 04.07.2022 01.07.2028 

8 053 Психологія бакалавр НД 0289324 21.08.2017 01.07.2026 

9 061 Журналістика бакалавр НД 0289328 21.08.2017 01.07.2026 

10 071 Облік і оподаткування бакалавр НД 0289336 21.08.2017 01.07.2026 

11 
072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 
бакалавр НД 0289334 21.08.2017 01.07.2026 

12 

072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 

фондовий ринок 

бакалавр УД 05016822 05.06.2023 01.07.2026 

13 073 Менеджмент бакалавр НД 0289337 21.08.2017 01.07.2026 

14 075 Маркетинг бакалавр НД 0289333 21.08.2017 01.07.2026 

15 
076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
бакалавр НД 0289335 21.08.2017 01.07.2026 

16 
076 Підприємництво та 

торгівля 
бакалавр УД 05016824 05.06.2023 01.07.2026 

17 081 Право бакалавр НД 0289329 21.08.2017 01.07.2026 

18 091 Біологія бакалавр НД 0289339 21.08.2017 01.07.2026 

19 091 Біологія та біохімія бакалавр УД 05016826 05.06.2023 01.07.2026 

20 101 Екологія бакалавр УД 05016699 04.07.2022 01.07.2028 

21 102 Хімія бакалавр НД 0289338 21.08.2017 01.07.2026 

22 104 Фізика та астрономія бакалавр НД 0289342 21.08.2017 01.07.2024 

23 
105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
бакалавр УД 02015823 11.02.2022 01.07.2027 

24 111 Математика бакалавр НД 0289341 21.08.2017 01.07.2026 

25 113 Прикладна математика бакалавр НД 0289346 21.08.2017 01.07.2025 

26 122 Комп'ютерні науки бакалавр НД 0289348 21.08.2017 01.07.2026 

27 
ОП Кібербезпека  

(електронний) 
бакалавр №7526 17.04.2024 16.04.2025 

28 

152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна 

техніка 

бакалавр НД 0289349 21.08.2017 01.07.2025 

29 

291 Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії 

бакалавр НД 0289327 21.08.2017 01.07.2026 

30 292 Міжнародні економічні 

відносини 
бакалавр УД 05016701 04.07.2022 01.07.2028 

31 175 Інформаційно-

вимірювальні технології бакалавр 
УД 05016828 

05.06.2023 
01.07.2025 



Ступінь освіти Магістр 

1 011 Освітні, педагогічні науки магістр НД 0289383 21.08.2017 01.07.2024 

2 014 Середня освіта (фізика) магістр НД 0289376 21.08.2017 01.07.2024 

3 

ОП Документаційна та 

інформаційна підтримка 

управлінської діяльності 

(електронний) 

магістр №4507 02.06.2023 01.07.2028 

4 032 Історія та археологія магістр НД 0289353 21.08.2017 01.07.2026 

5 035 Філологія магістр НД 0289354 21.08.2017 01.07.2026 

6 051 Економіка магістр НД 0289361 21.08.2017 01.07.2026 

7 052 Політологія магістр УД 05016698 04.07.2022 01.07.2028 

8 053 Психологія магістр НД 0289355 21.08.2017 01.07.2026 

9 061 Журналістика магістр НД 0289359 21.08.2017 01.07.2026 

10 071 Облік і оподаткування магістр НД 0289367 21.08.2017 01.07.2026 

11 
072 Фінанси, банківська справа 

та страхування 
магістр НД 0289365 

21.08.2017 
01.07.2024 

12 

072 Фінанси, банківська 

справа, страхування та 

фондовий ринок 

магістр УД 05016823 05.06.2023 01.07.2026 

13 073 Менеджмент магістр НД 0289368 21.08.2017 01.07.2026 

14 075 Маркетинг магістр НД 0289364 21.08.2017 01.07.2026 

15 
076 Підприємництво, торгівля 

та біржова діяльність 
магістр НД 0289366 21.08.2017 01.07.2024 

16 
076 Підприємництво та 

торгівля 
магістр УД 05016825 05.06.2023 01.07.2026 

17 081 Право магістр НД 0289360 21.08.2017 01.07.2026 

18 091 Біологія магістр НД 0289372 21.08.2017 01.07.2024 

19 091 Біологія та біохімія магістр УД 05016827 05.06.2023 01.07.2026 

20 101 Екологія магістр УД 05016700 04.07.2022 01.07.2028 

21 102 Хімія магістр НД 0289371 21.08.2017 01.07.2026 

22 104 Фізика та астрономія магістр НД 0289375 21.08.2017 01.07.2024 

23 
105 Прикладна фізика та 

наноматеріали 
магістр УД 02015824 11.02.2022 01.07.2027 

24 111 Математика магістр НД 0289374 21.08.2017 01.07.2026 

25 113 Прикладна математика магістр НД 0289378 21.08.2017 01.07.2025 

26 122 Комп'ютерні науки магістр НД 0289380 21.08.2017 01.07.2026 

27 

152 Метрологія та 

інформаційно-вимірювальна 

техніка 

магістр НД 0289381 21.08.2017 01.07.2025 

28 
281 Публічне управління та 

адміністрування 
магістр НД 0289370 21.08.2017 01.07.2026 

29 

291 Міжнародні відносини, 

суспільні комунікації та 

регіональні студії 

магістр НД 0289358 21.08.2017 01.07.2026 

30 
292 Міжнародні економічні 

відносини 
магістр УД 05016702 04.07.2022 01.07.2028 

31 
175 Інформаційно-

вимірювальні технології 
магістр УД 05016829 05.06.2023 01.07.2025 

32 
ОП Соціальне підприємництво 

(електронний) 
магістр №6580 14.12.2023 01.07.2029 

  



Ступінь освіти Доктор філософії 

1 ОНП Філологія (електронний) 
Доктор 

філософії 
1196 29.01.2021 01.07.2026 

2 
ОНП Політологія 

(електронний) 

Доктор 

філософії 
1284 01.03.2021 01.07.2026 

3 ОНП Хімія (електронний) 
Доктор 

філософії 
1282 01.03.2021 01.07.2026 

4 
ОНП Менеджмент 

(електронний) 

Доктор 

філософії 
1281 01.03.2021 01.07.2026 

5 
ОНП Міжнародні економічні 

відносини (електронний) 

Доктор 

філософії 
1283 01.03.2021 01.07.2026 

6 
ОНП Економіка 

(електронний) 

Доктор 

філософії 
1488 29.04.2021 01.07.2026 

7 ОНП Право (електронний) 
Доктор 

філософії 
2079 29.07.2021 01.07.2027 

 

 

Ліцензії на провадження освітньої діяльності 

№ 

з/п 
Назва 

Номер наказу 

МОН України 
Дата видачі 

1.  Ліцензія на провадження освітньої діяльності за 

спеціальностями D8 Право і D9 Міжнародне 

право (переоформлення на підставі змін у 

переліку галузей знань та спеціальностей) 

47-л 02.05.2025 

2.  Ліцензія на провадження освітньої діяльності за 

рівнями освіти (звуження провадження освітньої 

діяльності ліцензіату на рівні вищої освіти) 

30-л 09.04.2025 

3.  Ліцензія на провадження освітньої діяльності за 

рівнями освіти 
49-л 19.04.2021 

4. Ліцензія на провадження освітньої діяльності за 

спеціальністю 081 Право, необхідною для 

доступу до професії, для якої запроваджено 

додаткове регулювання 

37-л 30.03.2021 

5. Ліцензія на провадження освітньої діяльності за 

спеціальністю 293 Міжнародне право, 

необхідною для доступу до професії, для якої 

запроваджено додаткове регулювання 

115-л 20.06.2022 

6. Відомості щодо здійснення освітньої діяльності у 

сфері вищої освіти (переоформлено на рівні 

освіти) 

969-л 10.10.2019 

 

 

 


